
UCHWAŁA NR XXXVII/337/14
RADY MIASTA DZIAŁDOWO

z dnia 12 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/349/10 Rady Miasta Działdowo z dnia 29 kwietnia 2010 r w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust 1i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379) oraz art.59 ust 1, 2, 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885, poz. 938., poz. 1646; z 2014 r. poz. 379) 

Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/349/10 Rady Miasta Działdowo z dnia 29 kwietnia 2010 r w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych 
(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego nr 82, poz. 1346), zmienionej uchwałą Nr III/12/10 Rady Miasta 
Działdowo z dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/349/10 Rady Miasta Działdowo z dnia 
29 kwietnia 2010 r w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty 
należności pieniężnych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego nr 12, poz. 206) § 7 otrzymuje następujące 
brzmienie:

„§ 7. 1. W stosunku do dłużników będących przedsiębiorcami stosowanie umorzeń, odraczanie lub 
rozkładanie na raty należności w przypadkach określonych w § 2 ust. 1 pkt. 5 oraz § 3 ust. 1 stanowiących 
pomoc publiczną odbywać się będzie w ramach pomocy de minimis z uwzględnieniem warunków 
określonych w rozporządzeniu Komisji Europejskiej (UE) Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 roku 
w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 
(Dz.U. UE L 352/1 z dnia 24 grudnia 2013 r.).

2. Przedsiębiorca zobowiązany jest do: przedstawienia wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, 
jakie otrzymał w roku w którym ubiegał się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo 
oświadczeń o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, albo oświadczeń o nieotrzymaniu 
takiej pomocy w tym okresie oraz informacji wskazanych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się pomoc de 
minimis (Dz. U. Nr 53, poz. 312).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

 Przewodniczący Rady

Marian Odachowski

Id: 79049640-1C84-4751-A3E5-F66B2988B906. Podpisany Strona 1 z 1




